

14.1.2020

B9-0040/2020 }
B9-0042/2020 }
B9-0043/2020 }
B9-0045/2020 } RC1/Am. 14

Muudatusettepanek 14

Bas Eickhout

fraktsiooni Verts/ALE nimel

Resolutsiooni ühisettepanek

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE

Euroopa Parlamendi resolutsioon Euroopa rohelise kokkuleppe kohta

Resolutsiooni ühisettepanek

Punkt 1 a (uus)

Resolutsiooni ühisettepanek

Muudatusettepanek

1a. rõhutab, et kõigile Euroopas elavatele inimestele tuleks igasuguse diskrimineerimiseta anda põhiõigus ohutule, puhtale, tervislikule ja kestlikule keskkonnale ning stabiilsele kliimale ning et see õigus tuleb tagada ambitsioonika poliitika abil ja peab olema riikide ja ELi tasandil kohtusüsteemi kaudu täielikult jõustatav;

Or. en

AM\1196493ET.docx

PE643.464v01-00 }
PE643.466v01-00 }
PE643.467v01-00 }
PE643.469v01-00 } RC1

14.1.2020

B9-0040/2020 }
B9-0042/2020 }
B9-0043/2020 }
B9-0045/2020 } RC1/Am. 15

Muudatusettepanek 15
Bas Eickhout
fraktsiooni Verts/ALE nimel

Resolutsiooni ühisettepanek
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE
Euroopa Parlamendi resolutsioon Euroopa rohelise kokkuleppe kohta

Resolutsiooni ühisettepanek
Punkt 3 a (uus)

Resolutsiooni ühisettepanek

Muudatusettepanek

***3a. kutsub komisjoni üles töötama
SKP-le välja alternatiivsed vahendid,
mille abil mõõta liidus ja selle
liikmesriikides jõukust ja heaolu;***

Or. en

AM\1196493ET.docx

PE643.464v01-00 }
PE643.466v01-00 }
PE643.467v01-00 }
PE643.469v01-00 } RC1

14.1.2020

B9-0040/2020 }
B9-0042/2020 }
B9-0043/2020 }
B9-0045/2020 } RC1/Am. 16

Muudatusettepanek 16

Bas Eickhout

fraktsiooni Verts/ALE nimel

Resolutsiooni ühisettepanek

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE

Euroopa Parlamendi resolutsioon Euroopa rohelise kokkuleppe kohta

Resolutsiooni ühisettepanek

Punkt 5

Resolutsiooni ühisettepanek

5. rõhutab, et rohelise kokkuleppe eesmärk peab olema jõukas, õiglane, kestlik ja konkurentsivõimeline majandus, mis sobib kõigile kõigis Euroopa piirkondades; on veendunud, et roheline kokkuleppe peaks looma majanduslikke võimalusi ja põlvkondadevahelist õiglust; rõhutab, kui tähtis on õiglase ülemineku tagamiseks austada ja tõhustada sotsiaaldialoogi kõigil tasanditel ja kõigis sektorites; toonitab, et rohelise kokkuleppe meetmed ja eesmärgid peavad hõlmama ka soolist perspektiivi, sealhulgas soolise võrdõiguslikkuse süvalaiendamist ning soo aspekti arvestavaid meetmeid; kordab, et üleminek kliimaneutraalsele majandusele ja kestlikule ühiskonnale peab toimuma koostoimes Euroopa sotsiaalõiguste samba rakendamisega, ning rõhutab, et kõik Euroopa rohelise kokkuleppe raames tehtavad algatused peavad olema Euroopa sotsiaalõiguste sambaga täielikult kooskõlas;

Muudatusettepanek

5. rõhutab, et rohelise kokkuleppe eesmärk peab olema jõukas, õiglane, kestlik ja konkurentsivõimeline majandus, mis sobib kõigile kõigis Euroopa piirkondades; on veendunud, et roheline kokkuleppe peaks looma majanduslikke võimalusi ja põlvkondadevahelist õiglust; rõhutab, kui tähtis on õiglase ülemineku tagamiseks austada ja tõhustada sotsiaaldialoogi kõigil tasanditel ja kõigis sektorites; toonitab, et rohelise kokkuleppe meetmed ja eesmärgid peavad hõlmama ka soolist perspektiivi, sealhulgas soolise võrdõiguslikkuse süvalaiendamist ning soo aspekti arvestavaid meetmeid; kordab, et üleminek kliimaneutraalsele majandusele ja kestlikule ühiskonnale peab toimuma koostoimes Euroopa sotsiaalõiguste samba rakendamisega, ning rõhutab, et kõik Euroopa rohelise kokkuleppe raames tehtavad algatused peavad olema Euroopa sotsiaalõiguste sambaga täielikult kooskõlas; ***kutsus komisjoni üles esitama õiglase ülemineku tegevuskava raames ka miinimumsissetulekut käsitleva Euroopa raamdirektiivi, sest vaesuse kaotamise korral on inimestel võimalik muutustega kohaneda; palub komisjonil põhjalikult hinnata, kuidas mõjutavad olemasolevad***

AM\1196493ET.docx

PE643.464v01-00 }
PE643.466v01-00 }
PE643.467v01-00 }
PE643.469v01-00 } RC1

*ja uued kliimapoliitikavahendid hüvede
ümberjaotamist, ning tagada, et tema
poliitika oleks ümberjaotamise mõttes
võimalikult progressiivne, et võimalik
kahjulik sotsiaalne mõju oleks võimalikult
väike;*

Or. en

AM\1196493ET.docx

PE643.464v01-00 }
PE643.466v01-00 }
PE643.467v01-00 }
PE643.469v01-00 } RC1

ET

Ühinenud mitmekesisuses

ET

14.1.2020

B9-0040/2020 }
B9-0042/2020 }
B9-0043/2020 }
B9-0045/2020 } RC1/Am. 17

Muudatusettepanek 17

Bas Eickhout

fraktsiooni Verts/ALE nimel

Resolutsiooni ühisettepanek

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE

Euroopa Parlamendi resolutsioon Euroopa rohelise kokkuleppe kohta

Resolutsiooni ühisettepanek

Punkt 11

Resolutsiooni ühisettepanek

11. nõuab suuremat eesmärki, mille kohaselt peaks EL vähendama 2030. aastaks liidusiseste kasvuhoonegaaside heitkoguseid 1990. aastaga võrreldes **55** %; nõuab tungivalt, et komisjon esitaks võimalikult kiiresti sellekohase ettepaneku, et EL saaks võtta selle eesmärgi oma ajakohastatud riiklikult kindlaksmääratud panusena vastu aegsasti enne ÜRO kliimamuutuste raamkonventsiooni osaliste konverentsi 26. istungjärku (COP26); nõuab samuti, et kõnealune eesmärk lisataks seejärel Euroopa kliimaseadusesse;

Muudatusettepanek

11. nõuab suuremat eesmärki, mille kohaselt peaks EL vähendama 2030. aastaks liidusiseste kasvuhoonegaaside heitkoguseid 1990. aastaga võrreldes **vähemalt 65** %; nõuab tungivalt, et komisjon esitaks võimalikult kiiresti sellekohase ettepaneku, et EL saaks võtta selle eesmärgi oma ajakohastatud riiklikult kindlaksmääratud panusena vastu aegsasti enne ÜRO kliimamuutuste raamkonventsiooni osaliste konverentsi 26. istungjärku (COP26); nõuab samuti, et kõnealune eesmärk lisataks seejärel Euroopa kliimaseadusesse;

Or. en

AM\1196493ET.docx

PE643.464v01-00 }
PE643.466v01-00 }
PE643.467v01-00 }
PE643.469v01-00 } RC1

14.1.2020

B9-0040/2020 }
B9-0042/2020 }
B9-0043/2020 }
B9-0045/2020 } RC1/Am. 18

Muudatusettepanek 18

Bas Eickhout

fraktsiooni Verts/ALE nimel

Resolutsiooni ühisettepanek

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE

Euroopa Parlamendi resolutsioon Euroopa rohelise kokkuleppe kohta

Resolutsiooni ühisettepanek

Punkt 31

Resolutsiooni ühisettepanek

31. tuletab meelde digitehnoloogia olulist rolli keskkonnasäästlikule majandusele ülemineku toetamisel, näiteks ressursi- ja energiatõhususe täiustamisel ning parema keskkonnaseire kaudu, ning edastamise ja jaotamise täielikust digitaliseerimisest tuleneva kliimaeelise ja arukate rakenduste abil; on seisukohal, et tööstusstrateegiasse tuleks ettepaneku kohaselt integreerida keskkonnahoidlik üleminek ja üleminek digitehnoloogiale ning kindlaks määrata peamised eesmärgid digitaal tehnoloogia potentsiaali täielikuks ärakasutamiseks ja tuvastada selle ees seisvad takistused; kutsub komisjoni üles töötama välja uuenduslike digitehnoloogiate kasutuselevõtu strateegiad ja rahastamise; rõhutab samal ajal, kui oluline on parandada digisektori enda energiatõhusust ja ringmajanduse alast tulemuslikkust ning väljendab heameelt komisjoni sellekohaste kohustuste üle; palub komisjonil luua metoodika digitehnoloogia kasvava keskkonnamõju jälgimiseks ja kvantifitseerimiseks, tekitamata seejuures tarbetut halduskoormust;

AM\1196493ET.docx

Muudatusettepanek

31. **väljendab heameelt komisjoni kavatsuse üle seada kestlikkus digisektori keskmesse;** tuletab meelde digitehnoloogia olulist rolli keskkonnasäästlikule majandusele ülemineku toetamisel, näiteks ressursi- ja energiatõhususe täiustamisel ning parema keskkonnaseire kaudu, ning edastamise ja jaotamise täielikust digitaliseerimisest tuleneva kliimaeelise ja arukate rakenduste abil; on seisukohal, et tööstusstrateegiasse tuleks ettepaneku kohaselt integreerida keskkonnahoidlik üleminek ja üleminek digitehnoloogiale ning kindlaks määrata peamised eesmärgid digitaal tehnoloogia potentsiaali täielikuks ärakasutamiseks ja tuvastada selle ees seisvad takistused; kutsub komisjoni üles töötama välja uuenduslike digitehnoloogiate kasutuselevõtu strateegiad ja rahastamise; rõhutab samal ajal, kui oluline on parandada digisektori enda energiatõhusust ja ringmajanduse alast tulemuslikkust ning väljendab heameelt komisjoni sellekohaste kohustuste üle; **nõuab sellega seoses andmekeskustele siduvaid energiatõhususe standardeid;** palub komisjonil luua metoodika digitehnoloogia kasvava keskkonnamõju jälgimiseks ja

PE643.464v01-00 }
PE643.466v01-00 }
PE643.467v01-00 }
PE643.469v01-00 } RC1

kvantifitseerimiseks, tekitamata seejuures
tarbetut halduskoormust;

Or. en

AM\1196493ET.docx

PE643.464v01-00 }
PE643.466v01-00 }
PE643.467v01-00 }
PE643.469v01-00 } RC1

ET

Ühinenud mitmekesisuses

ET

14.1.2020

B9-0040/2020 }
B9-0042/2020 }
B9-0043/2020 }
B9-0045/2020 } RC1/Am. 19

Muudatusettepanek 19

Bas Eickhout

fraktsiooni Verts/ALE nimel

Resolutsiooni ühisettepanek

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE

Euroopa Parlamendi resolutsioon Euroopa rohelise kokkuleppe kohta

Resolutsiooni ühisettepanek

Punkt 53 a (uus)

Resolutsiooni ühisettepanek

Muudatusettepanek

53a. on seisukohal, et ühist põllumajanduspoliitikat tuleb põhjalikult reformida, et tagada kooskõla kõrgemate ELi kliima- ja bioloogilise mitmekesisuse eesmärkidega; on veendunud, et makseid tuleks teha üksnes kliimamuutuste leevendamiseks, bioloogilise mitmekesisuse taastamiseks, loomade heaoluks ja eelkõige pestitsiidide kasutamise vähendamiseks ning et otsetoetuste ülemmääraks tuleks kehtestada kuni 50 000 eurot põllumajandusettevõtte kohta aastas;

Or. en

AM\1196493ET.docx

PE643.464v01-00 }
PE643.466v01-00 }
PE643.467v01-00 }
PE643.469v01-00 } RC1

14.1.2020

B9-0040/2020 }
B9-0042/2020 }
B9-0043/2020 }
B9-0045/2020 } RC1/Am. 20

Muudatusettepanek 20

Bas Eickhout

fraktsiooni Verts/ALE nimel

Resolutsiooni ühisettepanek

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE

Euroopa Parlamendi resolutsioon Euroopa rohelise kokkuleppe kohta

Resolutsiooni ühisettepanek

Punkt 109 a (uus)

Resolutsiooni ühisettepanek

Muudatusettepanek

109a. palub, et kui komisjon edendab rahvusvahelistes kliima- ja bioloogilise mitmekesisuse teemalistes läbirääkimistes ELi juhtrolli, töötaks ta välja spetsiifilise tegevuskava, mille alusel täita ÜRO kliimamuutuste raamkonventsiooni osaliste konverentsi 25. istungjärgul kokku lepitud, uuendatud 5-aastases soolise võrdõiguslikkuse tegevuskavas (tõhustatud Lima tööprogramm) võetud kohustused, edendaks ÜRO kliimamuutuste raamkonventsiooni protsessis soolist võrdõiguslikkust ning määraks kindlaks ELi alalise soolise võrdõiguslikkuse ja kliimamuutuste kontaktasutuse, millel on piisavad eelarvevahendid, et rakendada ja jälgida soo aspekti arvestavaid kliimameetmeid ELis ja mujal maailmas;

Or. en

AM\1196493ET.docx

PE643.464v01-00 }
PE643.466v01-00 }
PE643.467v01-00 }
PE643.469v01-00 } RC1